
 

 

ZMĚNOVÝ PROTOKOL 
 

Fm-G001-ZMENA-001 

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 
Tel. 588 441 111, E-mail: info@fnol.cz 
IČ: 00098892 

verze č. 1, str. 1/1 

 

Název ON: Adaptační proces 

Číslo ON: Sm-P010 Vydání ON: 5. vydání ze dne 1. 5. 2023                                                   

Změnu textu ON nebo textu přílohy ON provedl odborný garant uvedený na první straně ON. 
Značení změn textu ON:    T/xxxx     kde T je text/xxxx  je číslo odstavce 
Značení změn v přílohách: PX/xxxx  kde PX je příloha čísloX/xxxx je číslo odstavce nebo PX při vniku nové přílohy č. X       

Změna 
č. 

Účinnost 
změny od 

Odstavec textu 
Odstavec 

přílohy 
Popis změny 

Schválil 
dne 

1. 12. 3. 2024 

T/3.2.2 

Doplnění, změna textu  

Nový zdravotnický zaměstnanec přijatý z jiného 
zdravotnického zařízení nebo převedený z jiného 
pracoviště FNOL nebo zaměstnanec po nepřítomnosti 
delší než 24 6 měsíců (mateřská a rodičovská dovolená, 
dlouhodobé stáže apod.): doporučeno 1 až 3 měsíce – 
přihlíží se k délce praxe ve zdravotnictví, k oboru, k délce 
přerušení odborné praxe, ke kvantitě a kvalitě dříve 
získaných odborných vědomostí a dovedností, k průběhu 
sociální a pracovní adaptace během zapracování. U 
NLZP je délka uvedena v metodickém pokynu č. MP-
P010-02 Adaptační proces – nelékařský zdravotnický 
pracovník, pro lékaře, zubní lékaře, farmaceuty a VŠ 
nelékaře v metodickém pokynu č. MP-P010-01 
Adaptační proces - lékař, zubní lékař, farmaceut, VŠ 
nelékař. Délku adaptačního procesu určuje vedoucí 
zaměstnanec pracoviště. 

M
gr

. 
Ja

ro
sl

a
v 

L
ho

ťa
n 

pe
rs

on
á

ln
í 

ná
m

ěs
te

k 
F

N
O

L
, 5

. 
3.

 2
0

24
  

O
de

hn
al

ov
á 

Vl
ad

im
íra

 v
 z

as
to

up
en

í z
a 

Lh
oť

an
 Ja

ro
sl

av
 

el
ek

tr
on

ic
ky

 

T/4.2 

Změna názvu dokumentu FNOL 

MP-P010-01  Adaptační proces - lékař, zubní lékař, 
farmaceut, VŠ nelékař  

                 
                 


